

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego			
	za rok 2022			
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).				
Data zamieszczenia sprawozdania		2023-07-17		
I. Dane organizacji pożytku publicznego				
1. Nazwa organizacji	LUDOWY KLUB SPORTOWY RADZISZOWIANKA			
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKOWSKI	
Gmina SKAWINA	Ulica SKAWIŃSKA	Nr domu 3	Nr lokalu	
Miejscowość RADZISZÓW	Kod pocztowy 32-052	Poczta RADZISZÓW	Nr telefonu 606417713	
Nr faksu	E-mail grzegorz.wasyl@op.pl	Strona www www.radziszowianka.pl		
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2022-06-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2022-06-22		
5. Numer REGON	35655011800000	6. Numer KRS	0000119994	
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>		Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
		Grzegorz Wasyl	Prezes Zarządu	TAK
		Michał Baliga	Wiceprezes ds. finansowych	TAK
		Stanisław Radziszowski	Wiceprezes ds. organizacyjnych	TAK
		Tomasz Zajda	Wiceprezes ds. szkolenia	TAK
		Marek Wcisto	Sekretarz	TAK
		Kamil Kłyś	Członek Zarządu	TAK
		Michał Wójcik	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>				

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Marcin Pociągiel	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
Wiesław Małyś	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Wojciech Wójcicki	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	a) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu, b) wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych; c) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; d) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; e) wychowywanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną; f) inicjowanie, wspieranie i utrwalanie działań sprzyjających rozwojowi Miasta i Gminy Skawina; g) promocja Miasta i Gminy Skawina; h) wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów; i) udzielanie pomocy osobom znajdującym się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej, w tym udzielanie pomocy społecznej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Klub realizuje swoje cele przez: a) współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi i samorządowymi w celu zapewnienia członkom właściwych warunków do uprawiania sportu; b) uczestniczenie w rozgrywkach i zawodach sportowych rangi krajowej i międzynarodowej; c) organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych; d) prowadzenie działalności szkoleniowej; e) sprawowanie opieki wychowawczej i szkoleniowej nad członkami Klubu; f) realizację zadań publicznych określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; g) finansowanie leczenia, rehabilitacji, zakup niezbędnego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej; h) pomoc finansową i rzeczową dla osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej, w tym pomoc społeczną; i) pomoc finansową i rzeczową dla ofiar wypadków, katastrof, kataklizmów oraz klęsk żywiołowych, w tym pomoc społeczną.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Ludowy Klub Sportowy Radziszowianka prowadzi zajęcia sportowe w dyscyplinie piłka nożna w sekcjach seniorskich, młodzieżowych i dziecięcych.

Głównym obszarem działań organizacji jest szkolenie dzieci i młodzieży. W 2022 roku Klub posiadał drużyny piłkarskie dziecięce i młodzieżowe we wszystkich kategoriach wiekowych od skrzata do juniora młodszego – razem 11 drużyn chłopców i 1 dziewcząt. Klub posiada Złotą Gwiazdkę w Programie Certyfikacji PZPN. Zajęcia sportowe prowadzone były przez wykwalifikowaną kadrę licencjonowanych trenerów piłki nożnej z zachowaniem wytycznych określonych przez Polski Związek Piłki Nożnej w Programie Certyfikacji. Wszystkie drużyny uczestniczyły w meczach i turniejach organizowanych przez Małopolski Związek Piłki Nożnej. Ponadto Organizacja w przerwie pomiędzy rozgrywkami (w okresie ferii i wakacji) oferuje dla dzieci i młodzieży zrzeszonej w naszym Klubie aktywne formy spędzania wolnego czasu poprzez organizację obozów i półkolonii sportowych. W 2022 roku zostały zorganizowane dwie półkolonie oraz trzy obozy sportowe. Oprócz określonych w planach treningowych całorocznych zajęć sportowych, Klub organizuje dodatkowe współzawodnictwo sportowe w formie turniejów. W 2022 roku Klub zorganizował cztery duże turnieje piłkarskie na które uzyskał dotację ze środków publicznych. W 2022 roku Klub rozwinął szkolenie w piłce nożnej kobiet. Została utworzona drużyna dziewcząt w kategorii wiekowej Orlik, która została objęta szkoleniem zgodnym z Programem Certyfikacji PZPN.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	320	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Działalność klubów sportowych. W ramach działalności nieodpłatnej pożytku publicznego Klub: - prowadził całoroczne zajęcia w dyscyplinie piłka nożna, które były realizowane w oparciu o plan szkolenia, - zapewniał okresowe badania lekarskie i opiekę medyczną wszystkim zawodnikom Ludowego Klubu Sportowego Radziszowianka, - zapewniał dostosowaną do kategorii wiekowej i zgodną z Programem Certyfikacji ilość treningów oraz meczy i turniejów; - zapewnił kadrę trenerską posiadającą wymagane uprawnienia oraz spełniającą wymagania w zakresie niekaralności	93.12.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych Ten przedmiot działalności, Klub realizował poprzez: - organizację obozów sportowych dla zawodników Ludowego Klubu Sportowego Radziszowianka, - organizację półkolonii sportowych w okresach przerwy w szkołach, tj. w okresie wakacji i ferii zimowych, - organizację turniejów piłki nożnej w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych na obiekcie Ludowego Klubu Sportowego Radziszowianka, - organizację wyjazdów drużyn dziecięcych i młodzieżowych na turnieje i mecze	85.51.Z	0,00 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Działalność obiektów służących poprawie kondycji fizycznej. Ten przedmiot działalności, Klub realizował poprzez organizację na stadionie sportowym LKS Radziszowianka imprez okolicznościowych, dedykowanych głównie dzieciom i młodzieży nie zrzeszonej w Klubie, np. Dzień Dziecka. Ponadto Stowarzyszenie organizowało imprezy sportowe promujące aktywność fizyczną. W 2022 roku Klub zorganizował Gminne Mistrzostwa Szkół Podstawowych w siatkówce plażowej, oraz turniej dzikich drużyn w piłce nożnej dla chłopców niezrzeszonych w klubach piłkarskich.	93.13.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	68.20.Z	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi. W ramach tego przedmiotu działalności Stowarzyszenie prowadziło wynajem boisk piłkarskich, boiska do siatkówki plażowej oraz pomieszczeń w budynku Klubu, a także pozostałej infrastruktury (parking, zaplecze socjalne, magazyn sportowy) na cele organizacji pikników firmowych, szkoleń i spotkań organizowanych przez zakłady pracy zlokalizowane na terenie Gminy Skawina. Nasze boiska piłkarskie były również wynajmowane przez inne kluby piłkarskie na potrzeby rozgrywania sparingów.
2	73.11.Z	Działalność agencji reklamowych. W ramach działalności reklamowej Klub świadczył usługi w zakresie kompleksowego projektowania i umieszczania na terenie naszego stadionu reklam przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Skawina. Z naszej oferty korzystały głównie firmy, które wspierają działalność sportową Stowarzyszenia. Reklama przedsiębiorców była prowadzona w różnych formach. Poprzez umieszczanie banerów reklamowych, informacji zamieszczanej w mediach społecznościowych oraz umieszczenie logo firmy na strojach sportowych.
3	93.19.Z	Pozostała działalność związana ze sportem. W ramach tego przedmiotu działalności Klub współpracował z Gminą Skawina w zakresie promowania zdrowego trybu życia i promocji Gminy Skawina w związku z udziałem drużyny seniorów w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez Małopolski Związek Piłki Nożnej na poziomie IV ligi. W ramach współpracy, w 2022 roku Stowarzyszenie przekazało Gminie materiały w postaci nagrań z wydarzeń sportowych, które odbywały się na stadionie Ludowego Klubu Sportowego Radziszowianka.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	896 216,54 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	448 614,19 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	36 020,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	149 820,00 zł
d) przychody finansowe	148,34 zł
e) pozostałe przychody	261 614,01 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		343 009,92 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	139 652,92 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	203 357,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		517 038,27 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	261 614,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	6 700,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	98 904,27 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	149 820,00 zł
2.4. Z innych źródeł		36 168,35 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 054 819,14 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	990 850,39 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	15 333,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	77,32 zł	
e) koszty administracyjne	2 258,43 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	46 300,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-542 236,20 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		20 687,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		3 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,88 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		15 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		194 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	9 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		383 080,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	30 100,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	30 100,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	352 980,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		383 080,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	383 080,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 961,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 000,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Ogólnopolski Turniej Ludowych Klubów Sportowych	- przygotowanie drużyn do Mistrzostw Polski LZS; - podniesienie umiejętności w zakresie gry w piłkę nożną, - integracja młodzieży z różnych drużyn piłkarskich oraz różnych regionów Polski, - kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości wśród młodzieży poprzez ich udział w rywalizacji sportowej,	Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego	8 000,00 zł
2	Wakacje w górach z Radziszowianką 2022	przygotowanie zawodników LKS Radziszowianka z grup wiekowych orlik i młodzik do kolejnego sezonu rozgrywkowego	Gmina Skawina	5 400,00 zł

3	Wakacje nad morzem z Radziszowianką 2022	przygotowanie zawodników LKS Radziszowianka z grup wiekowych trampkarz i junior do kolejnego sezonu rozgrywkowego	Gmina Skawina	5 400,00 zł
4	Sportowe Ferie 2022 z Radziszowianką	przygotowanie zawodników LKS Radziszowianka z grup dziecięcych i młodzieżowych do rozgrywek w rundzie wiosennej sezonu 2021/2022	Gmina Skawina	3 600,00 zł
5	Piłka Nożna w Radziszowie 2022	prowadzenie w 2022 roku zorganizowanego szkolenia piłkarskiego dla drużyn dziecięcych i młodzieżowych LKS Radziszowianka oraz uczestnictwo tych drużyn w rozgrywkach sportowych organizowanych przez MZPN w formie meczów i turniejów.	Gmina Skawina	101 800,00 zł
6	Półkolonia Piłkarska z Radziszowianką	zapewnienie w czasie ferii zorganizowanej opieki nad dziećmi w połączeniu z treningiem piłkarskim; przygotowanie zawodników LKS Radziszowianka z najmłodszych grup wiekowych do rozgrywek w rundzie wiosennej sezonu 2021/2022	Gmina Skawina	3 500,00 zł
7	Letnia półkolonia piłkarska z Radziszowianką 2022	zapewnienie w czasie wakacji zorganizowanej opieki nad dziećmi w połączeniu z treningiem piłkarskim; przygotowanie zawodników LKS Radziszowianka z najmłodszych grup wiekowych do rozgrywek w sezonie 2022/2023	Gmina Skawina	3 932,92 zł
8	Radziszowianka CUP Dziewcząt	aktywizacja dziewcząt w dyscyplinie piłka nożna; podniesienie umiejętności indywidualnych i zespołowych w piłce nożnej; promocja piłki nożnej kobiet w Gminie Skawina	Gmina Skawina	3 920,00 zł
9	Radziszowianka CUP Piłkarskie Turnieje Żaków i Orlików	propagowanie aktywnego spędzania wolnego czasu oraz uprawiania dyscypliny piłka nożna; podnoszenie umiejętności indywidualnych i zespołowych w piłce nożnej; promocja piłki nożnej wśród najmłodszych dzieci w Gminie Skawina	Gmina Skawina	4 100,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Certyfikacja PZPN dla Szkółek Piłkarskich	szkolenie piłkarskie dzieci i młodzieży z zachowaniem standardów określonych przez PZPN w Programie Certyfikacji Szkółek Piłkarskich	Ministerstwo Sportu i Turystyki	190 557,00 zł
2	Festyn sportowy i zajęcia sportowe dla dzieci w Radziszowie i Wielkich Drogach	- aktywizacji dzieci do uprawiania sportu; - podniesienie umiejętności dzieci i młodzieży w grze w piłkę nożną; - podniesienie umiejętności dzieci i młodzieży w grze w piłkę siatkową; - integracja lokalnej społeczności z Gminy Skawina w szczególności z miejscowości Radziszów i Wielkie Drogi	Ministerstwo Sportu i Turystyki	11 800,00 zł
3	Udział w półfinale pucharu Polski	Udział w półfinale pucharu Polski	MZPN	1 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Grzegorz Wasyl Michał Baliga Stanisław Radziszowski Tomasz Zajda Marek Wcisło	Data wypełnienia sprawozdania	2023-07-17